



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe
T 7542 0955
F 7542 3737
E info@reviribe.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

Kammerslusen ApS
Jernvedvej 245, Jernved
6771 Gredstedbro

CVR nr. 13 87 11 32

Årsrapport for 1. juli 2015 – 30. juni 2016

Godkendt på generalforsamlingen den 4/11 2016

Som dirigent:

Erling Lorentsen

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse for tiden 1. juli 2015 – 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11 - 12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kammerslusen ApS Jernvedvej 245, Jernved 6771 Gredstedbro
	CVR-nr.: 13 87 11 32 Etableret: 1. juli 1989 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
Aktivitet	Tømrer- og snedkervirksomhed samt investeringsvirksomhed
Direktion	Direktør Erling Lorentsen
Kreditinstitut	Danske Bank J. Lauritzens Plads 3 6760 Ribe
Revisor	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af tømrer- og snedkervirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabsloven er ændret, så det ikke længere er muligt at klassificere foreslået udbytte som gæld i balancen. Forslag til udbytte er som følge heraf præsenteret som en særlig reserve under egenkapitalen.

For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

Regnskabsåret har været præget af nedgang i omsætning samt fald i aktiekurserne umiddelbart før statusdagen.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30.06.16 kr. -510.955. Vi forventer at egenkapitalen reetableres via indtjening i tømrerforretningen samt stigning i kursværdien på aktiebeholdning.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for tiden 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		112.851	378.365
Personaleomkostninger	2	<u>-222.555</u>	<u>-235.278</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-109.704	143.087
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-33.885</u>	<u>-25.965</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-143.589	117.122
Andre finansielle indtægter		183.960	318.136
Andre finansielle omkostninger		<u>-232.746</u>	<u>-258.139</u>
RESULTAT FØR SKAT		-192.375	177.119
Skat af årets resultat	3	<u>46.355</u>	<u>-31</u>
ARETS RESULTAT		<u><u>-146.020</u></u>	<u><u>177.088</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-146.020</u>	<u>177.088</u>
Disponeret i alt		<u><u>-146.020</u></u>	<u><u>177.088</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.230	39.580
Indretning lejede lokaler		71.257	8.617
		<u>93.487</u>	<u>48.197</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>93.487</u>	<u>48.197</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>93.487</u>	<u>48.197</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgode fra salg og tjenesteydelser		81.997	6.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	120.000
Udskudt skatteaktiv		51.458	2.787
Tilgodehavende selskabsskat		22.518	0
Andre tilgodehavender		31.722	0
		<u>237.695</u>	<u>128.787</u>
Tilgodehavender i alt		<u>237.695</u>	<u>128.787</u>
Værdipapirer		6.020.064	4.132.622
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>6.020.064</u>	<u>4.132.622</u>
Likvide beholdninger		2.174	1.108.284
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>6.264.933</u>	<u>5.374.693</u>
 AKTIVER I ALT		<u>6.358.420</u>	<u>5.422.890</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-710.955	-564.935
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>-510.955</u>	<u>-364.935</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSE</u>			
Hensættelser til udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Ansvarlig lånekapital		900.000	900.000
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		2.736.385	2.019.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.827	18.253
Selskabsskat		0	15.389
Anden gæld		3.228.163	2.834.495
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>5.969.375</u>	<u>4.887.825</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>6.869.375</u>	<u>5.787.825</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.358.420</u>	<u>5.422.890</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1. BESKRIVELSE AF USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT

Selskabets virksomhedskapital er kr. 200.000 og egenkapitalen er kr. - 510.955. Der er således konstateret kapitaltab. Ledelsen er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabets ledelse forventer at indtjeningen i tømrerforretningen samt en stigning i kursværdien på aktiebeholdninger vil kunne reetablere egenkapitalen.

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
2. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	206.724	219.309
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.831</u>	<u>15.969</u>
I alt	<u><u>222.555</u></u>	<u><u>235.278</u></u>
Antal beskæftigede	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
 Der er ikke udbetalt særskilt vederlag for direktionsarbejde.		
3. <u>SKAT AF ÅRETS RESULTAT</u>		
Afsat skat af årets skattepligtig indkomst	0	0
Regulering af skat tidligere år	0	0
Ændring i udskudt skat	-48.671	-2.787
Udenlandsk udbytteskat	<u>2.316</u>	<u>2.818</u>
I alt	<u><u>-46.355</u></u>	<u><u>31</u></u>
4. <u>EGENKAPITAL</u>		
<u>Virksomhedskapital</u>		
Saldo ved årets begyndelse	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
I alt	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>200.000</u></u>
<u>Overført resultat</u>		
Saldo ved årets begyndelse	-564.935	-742.023
Overført jf. resultat anvendelsen	<u>-146.020</u>	<u>177.088</u>
I alt	<u><u>-710.955</u></u>	<u><u>-564.935</u></u>
Egenkapital i alt	<u><u>-510.955</u></u>	<u><u>-364.935</u></u>

Noter

5. EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har indgået finansiell leasingaftale vedr. bil med en restløbetid på 39 måneder og med en gennemsnitlig ydelse pr. måned på kr. 4.070, i alt kr. 158.700.

6. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.